

CDDR Holding ApS
Møllegade 10, 4100 Ringsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 42 23 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Daniel Sølvørtorp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CDDR Holding ApS
Møllegade 10
4100 Ringsted

CVR-nr.: 36 42 23 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Sølvortorp, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.767 kr. mod -13.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.136 kr. mod -21.387 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.767	-13.836
Driftsresultat	-11.767	-13.836
Andre finansielle indtægter	43.993	4.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-18.939
Resultat før skat	32.226	-28.734
2 Skat af årets resultat	-7.090	7.347
Årets resultat	25.136	-21.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-24.864	-21.387
Disponeret i alt	25.136	-21.387

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.815	26.905
Andre tilgodehavender	<u>106.366</u>	<u>291.470</u>
Tilgodehavender i alt	<u>126.181</u>	<u>318.375</u>
Likvide beholdninger	<u>84.168</u>	<u>212.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.349</u>	<u>530.575</u>
Aktiver i alt	<u>410.349</u>	<u>530.575</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	299.906	324.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>399.906</u>	<u>374.769</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	443	147.306
Anden gæld	10.000	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.443</u>	<u>155.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.443</u>	<u>155.806</u>
Passiver i alt	<u>410.349</u>	<u>530.575</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	324.770	0	374.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.864</u>	<u>50.000</u>	<u>25.136</u>
	<u>50.000</u>	<u>299.906</u>	<u>50.000</u>	<u>399.906</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>18.939</u>
	<u>0</u>	<u>18.939</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.090</u>	<u>-7.347</u>
	<u>7.090</u>	<u>-7.347</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>0</u>